
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/1635/22 
RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg gminnych we Wrocławiu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku z art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1693, 1768, 1783 i 2185) Rada Miejska Wrocławia uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg istniejących dróg gminnych we Wrocławiu wymienionych w załączniku 
do niniejszej uchwały, odpowiednio poprzez włączenie gruntów wskazanych w tym załączniku do pasów 
drogowych istniejących dróg gminnych lub poprzez wyłączenie gruntów wskazanych w tym załączniku 
z pasów drogowych istniejących dróg gminnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Wrocławia: 
Sergiusz Kmiecik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 stycznia 2023 r.

Poz. 49



Załącznik 
do uchwały nr LXIII/1635/22 
Rady Miejskiej Wrocławia 
z dnia 22 grudnia 2022 r. 

Wykaz gruntów włączanych do pasów drogowych lub wyłączanych z pasów drogowych istniejących 
dróg gminnych we Wrocławiu 

Lp. 
Numer, nazwa  

i przebieg  
istniejącej drogi gminnej 

Grunty włączane 
do pasa drogowego 

istniejącej drogi gminnej 

Grunty wyłączane 
z pasa drogowego 

istniejącej drogi gminnej 

1 
droga gminna nr 106502D 
ul. Władysława Anczyca 

- 
obr. Karłowice, AM 8, dz. 104/29, 
104/31  

2 
droga gminna nr 105395D 
ul. Anyżowa 

obr. Lipa Piotrowska, AM 4, dz. 
7/1; AM 5, dz. 6/3, 6/4 - 

3 
droga gminna nr 105408D 
ul. Asfaltowa 

obr. Wojszyce, AM 12, dz. 1/6 
- 

4 

droga gminna nr 105907D 
ul. Augustowska 

obr. Maślice, AM 20, dz. 283/8, 
283/5; AM 16, dz. 50/1; AM 19, 
dz. 31/8, 26/8, 26/3, 27/7 

- 

5 

droga gminna nr 106374D 
ul. Ibn Siny Awicenny 
(łącznik przy nr 14 do ul. 
Stanisławowskiej)  

obr. Muchobór Wielki, AM 20, dz. 
9, 8/7 

- 

6 
droga gminna nr 105912D 
ul. Honoriusza Balzaka 

obr. Oporów, AM 10, dz. 21/6; 
AM 13, dz. 2/52 - 

7 
droga gminna nr 106512D 
ul. Barwnikowa 

obr. Pawłowice, AM 11, dz. 41/1 
- 

8 
droga gminna nr 106514D 
ul. Bażancia 

obr. Kowale, AM 23, dz. 40/1 
- 

9 
droga gminna nr 105919D 
ul. Biała 

obr. Stabłowice, AM 29, dz. 137/2 
- 

10 
droga gminna nr 105923D 
ul. Białowieska 

obr. Popowice, AM 5, dz. 5/10; 
AM 8, dz. 5/30 

- 

11 

droga gminna nr 106880D 
ul. Bierutowska 
(sięgacz od łącznika ul. 
Bierutowskiej przy 
cmentarzu) 

obr. Zakrzów, AM 24, dz. 7/8, 
7/31, 7/33, 7/26 

- 

12 

droga gminna nr 105925D 
ul. Blacharska 
(łącznik przy nr 12 do ul. 
Rymarskiej) 

obr. Grabiszyn, AM 38, dz. 63; 
AM 42, dz. 1/7, 7/6, 6/7 

- 

13 
droga gminna nr 105933D 
ul. Bolkowska 

obr. Popowice, AM 18, dz. 3/5 
-

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 49



14 
droga gminna nr 105421D 
ul. Boiskowa 

obr. Brochów, AM 26, dz. 56/4;  
- 

15 
droga gminna nr 105421D 
ul. Boiskowa 
(sięgacz przy nr 2 – 2g) 

obr. Bieńkowice, AM 8, dz. 40/11 
- 

16 

droga gminna nr 105797D 
ul. Borowska 
(łącznik od łącznika ul. 
Borowskiej przy nr 272 do 
ul. Jerzego Kukuczki) 

obr. Gaj, AM 14, dz. 39/8 

- 

17 
droga gminna nr 105935D 
ul. Brodnicka 

obr. Maślice, AM 16, dz. 135/1, 
19/13 - 

18 
droga gminna nr 105382D 
ul. Władysława 
Broniewskiego 

- 
obr. Różanka, AM 13, dz. 30/1 

19 
droga gminna nr 105323D 
ul. Browarna 

obr. Kleczków, AM 2, dz. 1/14 
- 

20 
droga gminna nr 105383D 
al. Aleksandra Brűcknera 

obr. Kowale, AM 24, dz. 97/6 
- 

21 
droga gminna nr 105941D 
ul. Budziszyńska 

obr. Nowy Dwór, AM 8, dz. 14/5, 
15/1 - 

22 
droga gminna nr 105774D 
ul. Buforowa 

obr. Brochów, AM 9, dz. 5/8 
- 

23 
droga gminna nr 105774D 
ul. Buforowa 
(łącznik do ul. Sarniej) 

obr. Jagodno, AM 7, dz. 9/6 
- 

24 
droga gminna nr 106531D 
ul. Byczyńska 

obr. Swojczyce, AM 17, dz. 47/7, 
47/8, 48/1, 33/5 - 

25 
droga gminna nr 105806D 
ul. Centralna - 

obr. Brochów, AM 15, dz. 2/3 

26 
droga gminna nr 106535D 
ul. Chałupnicza 

obr. Swojczyce, AM 24, dz. 6/28, 
6/65, 6/52, 6/22 - 

27 
droga gminna nr 105441D 
ul. Cukrowa 

obr. Klecina, AM 12, dz. 57/1, 
75/25 - 

28 
droga gminna nr 106544D 
ul. Piotra Czajkowskiego 

obr. Karłowice, AM 18, dz. 4/1, 
21/1, 9/5, 10/11  

- 

29 

droga gminna nr 105449D 
ul. Jana Władysława Dawida 
(łącznik przy nr 2 - 6 do ul. 
Dyrekcyjnej) 

obr. Południe, AM 18, dz. 7/2 

- 

30 
droga gminna nr 105452D 
ul. Deszczowa 

obr. Krzyki, AM 7, dz. 19/3 
- 

31 
droga gminna nr 105322D 
ul. Romana Dmowskiego 
(sięgacz) 

obr. Plac Grunwaldzki, AM 22, dz. 
3/16, 3/17, 3/9 - 

32 
droga gminna nr 105972D 
ul. Dokerska 

obr. Kozanów, AM 3, dz. 75/24, 
74/5, 74/1 

- 

33 
droga gminna nr 105139D 
ul. Dolna 

obr. Plac Grunwaldzki, AM 12, dz. 
4/10 

- 

34 
droga gminna nr 105974D 
ul. Domasławska 

obr. Kuźniki, AM 8, dz. 38/1 
- 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 49



35 

droga gminna nr 105457D 
ul. Dożynkowa 
 

obr. Klecina, AM 19, dz. 29/3, 
30/2; AM 20, dz. 9/9, 9/11, 9/5, 
10/2, 11/1, 12/2, 35/2, 34/4, 39/5, 
39/4   

- 

36 
droga gminna nr 105137D 
ul. Stanisława Dubois 

obr. Plac Grunwaldzki, AM 23, dz. 
63/2 

- 

37 
droga gminna nr 105978D 
ul. Duńska 

obr. Muchobór Mały, AM 6, dz. 
8/8 

- 

38 
droga gminna nr 105979D 
ul. Dworska 

obr. Pilczyce, AM 11, dz. 3/24, 
3/25 

- 

39 
droga gminna nr 105460D 
ul. Działkowa 

obr. Gaj, AM 8, dz. 29/12 
- 

40 
droga gminna nr 105986D 
ul. Dźwirzyńska 

obr. Kuźniki, AM 2, dz. 2/28 
- 

41 
droga gminna nr 106562D 
ul. Ełcka 

obr. Kowale, AM 6, dz. 55/7, 57/1, 
57/12, 57/6 

- 

42 

droga gminna nr 105775D 
ul. Gajowa  
(łącznik do przy nr 43 do ul. 
Tomaszowskiej) 

obr. Południe, AM 28, dz. 10 

- 

43 

droga gminna nr 105937D 
ul. Graniczna  
 

obr. Jerzmanowo, AM 26, dz. 9/4, 
10/1, 10/2, 10/4, 11/3, 11/5, 12/2, 
12/3, 12/4, 10/3, 8/4, 7/5, 7/7, 5/8, 
5/3, 5/11, 8/2; obr. Strachowice, 
AM 6, dz. 1/9, 1/11, 1/2, 12/4, 
14/23; AM 8, dz. 12/12, 13/6, 
13/8; AM 12, dz. 4/5, 4/3 

obr. Strachowice, AM 6, dz. 
14/22, 15/11 

44 
droga gminna nr 106366D 
ul. Gubińska 

obr. Nowy Dwór, AM 8, dz. 15/3, 
6/38 

- 

45 
droga gminna nr 105354D 
pl. Grunwaldzki 

obr. Plac Grunwaldzki, AM 32, dz. 
2/7 

- 

46 
droga gminna nr 105479D 
ul. Gwiaździsta 

obr. Południe, AM 23, dz. 14/5; 
AM 14, dz. 62/1 

- 

47 
droga gminna nr 105485D 
pl. Ludwika Hirszfelda 

obr. Południe, AM 22, dz. 7/13, 
7/14, 7/15 

- 

48 
droga gminna nr 105156D 
ul. Władysława Jagiełły 

obr. Plac Grunwaldzki, AM 22, dz. 
30 

- 

49 
droga gminna nr 105496D 
ul. Pawła Jasienicy 

obr. Wojszyce, AM 6, dz. 44, 56 
- 

50 
droga gminna nr 105493D 
ul. Japońska 

obr. Brochów, AM 5, dz. 23/10 
- 

51 
droga gminna nr 106045D 
ul. Jordanowska 

obr. Oporów, AM 21, dz. 2/15 
- 

52 
droga gminna nr 106046D 
ul. Junacka 

obr. Leśnica, AM 12, dz. 9/1 
- 

53 
droga gminna nr 105502D 
ul. Jutrzenki 

obr. Klecina, AM 20, dz. 63/7, 
58/1; AM 16, dz. 25/2 - 

54 
droga gminna nr 106845D 
al. Jana Kasprowicza 

obr. Karłowice, AM 12, dz. 67/3 
- 

55 
droga gminna nr 106608D 
ul. Juliana Klaczki 
(sięgacz przy nr 14 - 40) 

obr. Karłowice, AM 12, dz. 171/1 
- 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 49



56 
droga gminna nr 106609D 
ul. Kleczkowska 

obr. Kleczków, AM 6, dz. 9/1 
- 

57 
droga gminna nr 106612D 
ul. Kminkowa 

obr. Lipa Piotrowska, AM 7,  
dz. 1/4,; AM 6, dz. 4/2, 5/1 - 

58 

droga gminna nr 105513D 
ul. Kobierzycka 
(łącznik przy nr 17 do ul. 
Międzygórskiej) 

obr. Klecina, AM 21, dz. 9/1 

- 

59 
droga gminna nr 105015D 
ul. Kolejowa 
(sięgacz) 

obr. Stare Miasto, AM 32, dz. 
20/10 - 

60 
droga gminna nr 105015D 
ul. Kolejowa 

obr. Stare Miasto, AM 32, dz. 
21/12 - 

61 
droga gminna nr 105841D 
ul. Krzysztofa Komedy 

obr. Jagodno, AM 9, dz. 6/2 
- 

62 

droga gminna nr 106853D 
ul. Kowalska 
 

obr. Kowale, AM 11, dz. 84/1, 
84/4; AM 12, dz. 88/1, 90/1, 90/2; 
AM 14, dz. 1/1; obr. Swojczyce, 
AM 18, dz. 37/3, 3/1, 2/1; obr. 
Kowale, AM 12, dz. 22/1  

- 

63 
droga gminna nr 106623D 
ul. Kowieńska 

obr. Zgorzelisko, AM 4, dz. 13/2, 
11/8 - 

64 
droga gminna nr 106258D 
ul. Królewiecka 

obr. Maślice, AM 23, dz. 34/18 
- 

65 
droga gminna nr 105838D 
ul. Kryształowa 
(sięgacz przy nr 4a, 6a) 

obr. Ołtaszyn, AM 12, dz. 17/4, 
16/2, 23/4, 23/7  - 

66 

droga gminna nr 105802D 
ul. Krzycka 
(łącznik przy nr 86 do ul. 
Skarbowców) 

obr. Krzyki, AM 10, dz. 18/3 

- 

67 

droga gminna nr 105802D 
ul. Krzycka 
(łącznik przy nr 77 do ul. 
Przyjaźni) 

obr. Krzyki, AM 8, dz. 43/5; AM 
10, dz. 7/3, 6   

- 

68 

droga gminna nr 106733D 
ul. Bolesława Krzywoustego 
(łącznik przy nr 52 do 
sięgacza ul. Bolesława 
Krzywoustego)  

obr. Karłowice, AM 18, dz. 18/2, 
19/2 

- 

69 
droga gminna nr 106631D 
ul. Księgarska 
 

obr. Widawa, AM 7, dz. 1/7 
- 

70 
droga gminna nr 106491D 
ul. Legnicka 

obr. Stare Miasto, AM 6, dz. 24/3 
- 

71 
droga gminna nr 105022D 
ul. Stanisława 
Leszczyńskiego 

obr. Stare Miasto, AM 37, dz. 8/59 
- 

72 
droga gminna nr 106857D 
ul. Litewska 

obr. Zgorzelisko, AM 1, dz. 8/17, 
1/9 

- 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 49



73 
droga gminna nr 106657D 
ul. Malborska 
(sięgacz przy nr 14) 

obr. Zgorzelisko, AM 5, dz. 55/4 
- 

74 
droga gminna nr 106108D 
ul. Ewy i Karola 
Maleczyńskich 

obr. Oporów, AM 8, dz. 184/21, 
184/2 - 

75 
droga gminna nr 106388D 
ul. Małopanewska 
(sięgacz przy nr 4a) 

obr. Popowice, AM 16, dz. 7/14 
- 

76 
droga gminna nr 106518D 
ul. Polo Marca 
 

obr. Swojczyce, AM 25, dz. 24/35, 
24/40, 25/3, 25/9; AM 26, dz. 
20/10 

- 

77 

droga gminna nr 106113D 
ul. Marszowicka 
 

obr. Leśnica, AM 6, dz. 1/2, 2/6, 
3/2, 5/2; AM 8, dz. 3/39, 3/41, 
3/43, 3/45, 5/2, 6/2; obr. 
Marszowice, AM 20, dz. 1/3, 1/5, 
3/3, 3/5, 4/1, 7/5; AM 21, dz. 3/10, 
; AM 22 dz. 1/2, 4/3; AM 25, dz. 
1/1 

- 

78 
droga gminna nr 106375D 
ul. Mińska 
 

obr. Muchobór Wielki AM 6 dz. 
1/148, 66/12, 67/9; AM 7 dz. 6/8, 
7/7 

 

79 
droga gminna nr 106680D 
ul. Mydlana 

obr. Swojczyce, AM 18, dz. 37/4 
- 

80 

droga gminna nr 105566D 
ul. Nefrytowa  
(od ul. Bursztynowej do ul. 
Brylantowej) 

obr. Ołtaszyn, AM 12, dz. 4, 
11/34, 13/1, 11/36, 11/38, 9/1, 5 

- 

81 
droga gminna nr 105570D 
ul. Nepalska  
 

obr. Brochów, AM 21, dz. 35/13, 
35/14, 37/4, 35/20, 35/36, 1/7, 1/8, 
36/1; AM 23, dz. 18/4 

- 

82 
droga gminna nr 106688D 
ul. Nowogródzka 

obr. Zgorzelisko, AM 4, dz. 11/9  obr. Zgorzelisko, AM 4, dz. 13/2 

83 
droga gminna nr 106151D 
ul. Objazdowa 

obr. Żerniki, AM 29, dz. 69/3 
- 

84 
droga gminna nr 105574D 
ul. Oboźna 

obr. Wojszyce, AM 13, dz. 80/3 
- 

85 

droga gminna nr 105580D 
ul. Orzechowa 
 

obr. Gaj, AM 3, dz. 17/8, 17/10, 
18/9, 26/2, 9/2, 19/1, 13/4, 14/9, 
14/7, 16/15, 16/8, 16/10, 14/4, 
16/13; AM 4, dz. 9/1; AM 8, dz. 
13/2, 13/14, 15/9, 55/1, 28/17, 
18/2, 17/2, 15/8, 28/14, 28/4, 14/6, 
55/2; AM 10, dz. 1/24, 1/26, 3/4 

obr. Gaj, AM 8, dz. 15/7 

86 
droga gminna nr 106707D 
ul. Paprotna 

obr. Różanka, AM 5, dz. 2/12; AM 
7, dz. 11/5 

 

87 
droga gminna nr 106708D 
ul. Teodora Parnickiego 

- 
obr. Różanka, AM 12, dz. 63 

88 
droga gminna nr 105839D 
ul. Perska 

obr. Brochów, AM 25, dz. 200/2, 
201/2, 202/16 

- 

89 
droga gminna nr 106714D 
ul. Włodzimierz 
Perzyńskiego 

obr. Karłowice, AM 8, dz. 66/1 
- 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 49



90 
droga gminna nr 106391D 
al. Piastów 

obr. Oporów, AM 6, dz. 3/8, 146, 
16/1  

- 

91 
droga gminna nr 106397D 
ul. Pilczycka 

obr. Pilczyce, AM 4, dz. 19/4 
- 

92 
droga gminna nr 105596D 
ul. Piławska 

- 
obr. Gaj, AM 15, dz. 103/3, 119/1, 
102/6, 148/30, 105/4  

93 
droga gminna nr 105243D 
ul. Benedykta Polaka 

obr. Plac Grunwaldzki, AM 35, dz. 
50/3, 14 

- 

94 
droga gminna nr 105603D 
ul. Polna  

obr. Brochów, AM 21, dz. 1/3, 
1/5; AM 22, dz. 42/5 

- 

95 

droga gminna nr 105611D 
ul. Ignacego Prądzyńskiego 
(łącznik przy nr 40 do ul. 
Stacha Świstackiego) 

obr. Południe, AM 10, dz. 11/1 

- 

96 
droga gminna nr 106199D 
ul. Przednia 

- 
obr. Żerniki, AM 29, dz. 7/6 

97 
droga gminna nr 105808D 
ul. Przyjaźni 

obr. Partynice, AM 2, dz. 3/12 
- 

98 
droga gminna nr 105808D 
ul. Przyjaźni 
(sięgacz przy nr 101c) 

obr. Krzyki, AM 8, dz. 43/7, 46/1 
- 

99 

droga gminna nr 105848D 
ul. gen. Kazimierza 
Pułaskiego 
 

obr. Południe, AM 8, dz. 64/18, 
32/12, 33/2; AM 5, dz. 89/13 

- 

100 

droga gminna nr 105622D 
ul. Racławicka 
 

obr. Grabiszyn, AM 37, dz. 3/1, 
49, 8/8, 8/5, 8/7, 8/6; AM 40, dz. 
17/7, 20/7; AM 38, dz. 133/9, 
133/2; AM 42, dz. 9/14, 9/15; obr. 
Klecina, AM 18, dz. 9/21, 9/20, 
9/6, 9/5, 10/8; obr. Krzyki, AM 1, 
dz. 6/1, 6/5    

obr. Krzyki, AM 2, dz. 1/1, 1/4; 
obr. Grabiszyn, AM 37, dz. 6/12   

101 

droga gminna nr 106736D 
ul. Rakowa 
(łącznik od nr 6 - 6a do nr 48 
- 48a) 

obr. Kowale, AM 2, dz. 35, 90, 91 

- 

102 

droga gminna nr 106221D 
ul. Rezedowa 
(od ul. Rezedowej gminnej 
do nr 158) 

obr. Żerniki, AM 42, dz. 329/1 

- 

103 
droga gminna nr 106419D 
ul. Rędzińska 

- 
obr. Maślice, AM 18, dz. 34/4 

104 
droga gminna nr 106232D 
ul. Rumiankowa 

obr. Żerniki, AM 28, dz. 63/1 obr. Żerniki, AM 30, dz. 98/1 

105 
droga gminna nr 106743D 
ul. Rzeczna 

obr. Zgorzelisko, AM 10, dz. 4/8 obr. Zgorzelisko, AM 10, dz. 7/1 

106 
droga gminna nr 105257D 
ul. Rychtalska 

obr. Kleczków, AM 2, dz. 1/11, 
1/5, 1/7, 1/13; AM 3, dz. 11/21 

- 

107 
droga gminna nr 105257D 
ul. Rychtalska 
(łącznik) 

obr. Kleczków, AM 3, dz. 11/20 
- 

108 
droga gminna nr 106749D 
ul. Sienna 
 

obr. Zgorzelisko, AM 10, dz. 15/5, 
7/1; AM 11, dz. 4/3  - 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 49



109 
droga gminna nr 106751D 
ul. Sikorcza 
 

obr. Kowale, AM 2, dz. 7/3, 8/2  obr. Kowale, AM 2, dz. 2/1 

110 

droga gminna nr 106454D 
ul. gen. Władysława 
Sikorskiego 
 

obr. Stare Miasto, AM 6, dz. 9/3  

- 

111 

droga gminna nr 105650D 
ul. Skarbowców 
 

obr. Krzyki, AM 2, dz. 1/1, 1/4; 
AM 7, dz. 46/4, 46/3, 43/1, 38/8, 
43/2, 32/3, 38/16, 38/9; AM 4, dz. 
41/7; AM 3, dz. 24/1; AM 5, dz. 
40/76, 40/57; AM 9, dz. 4/5, 8/4, 
6/16, 6/13, 5/7, 9/4, 4/6, 10/6, 
11/4; AM 10, dz. 12/7, 5/11, 3/6, 
2/7     

- 

112 
droga gminna nr 106415D 
ul. Słonimska 

- 
obr. Muchobór Wielki, AM 18, dz. 
27/3 

113 
droga gminna nr 105853D 
ul. Smardzowska 
(sięgacz przy nr 57) 

obr. Wojszyce, AM 14, dz. 3/11, 
1/20, 11/24 - 

114 
droga gminna nr 105853D 
ul. Smardzowska 
(sięgacz przy nr 93) 

obr. Wojszyce, AM 14, dz. 3/17, 
11/42 - 

115 
droga gminna nr 106756D 
ul. Smocza 

obr. Strachocin, AM 8, dz. 50/1  
- 

116 
droga gminna nr 105668D 
ul. Spiska 

obr. Gaj, AM 13, dz. 20/2 
- 

117 
droga gminna nr 105788D 
ul. Starodworska 

obr. Księże Wielkie, AM 2, dz. 
22/2, 23/1, 58/1 

- 

118 
droga gminna nr 106763D 
ul. Stoczniowa 

obr. Zakrzów, AM 12, dz. 291/1 
- 

119 
droga gminna nr 106274D 
ul. Stolarska 

obr. Grabiszyn, AM 38, dz. 132/4, 
133/8; AM 37, dz. 6/12 

obr. Grabiszyn, AM 37, dz. 8/8, 
8/5, 8/7, 8/6 

120 

droga gminna nr 105675D 
ul. Strońska 
(od ul. Strońskiej gminnej do 
ul. Jerzego Kukuczki) 

obr. Gaj, AM 15, dz. 156/4, 
149/27, 149/22 

- 

121 

droga gminna nr 105675D 
ul. Strońska 
(łącznik przy nr 2a do ul. 
Piławskiej) 

obr. Gaj, AM 15, dz. 69/4, 148/18 

- 

122 
droga gminna nr 105691D 
ul. Szybka 

obr. Południe, AM 6, dz. 29/1 
- 

123 
droga gminna nr 105813D 
ul. Ślężna 

obr. Południe, AM 17, dz. 14, 16; 
obr. Gaj, AM 6, dz. 19/11 

- 

124 
droga gminna nr 105692D 
ul. Śliczna 

obr. Gaj, AM 1, dz. 14/3 
- 

125 
droga gminna nr 105701D 
ul. Tatarska 

obr. Brochów, AM 22, dz. 17/1, 
32/5, 32/4, 12/4, 10/4   

- 

126 
droga gminna nr 105074D 
ul. Tęczowa 

obr. Stare Miasto, AM 30, dz. 2/14 
- 

127 
droga gminna nr 106790D 
ul. Tymiankowa 

obr. Lipa Piotrowska, AM 5,  
dz. 6/1 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 49



128 
droga gminna nr 105046D 
pl. Powstańców Warszawy 

obr. Stare Miasto, AM 28, dz. 22/6 
- 

129 
droga gminna nr 106327D 
ul. Wełniana 

- 
obr. Stabłowice, AM 11, dz. 175/1 

130 
droga gminna nr 106797D 
ul. Węgoborska 

obr. Kowale, AM 7, dz. 59/4 
- 

131 
droga gminna nr 105304D 
ul. Księcia Witolda 

obr. Plac Grunwaldzki, AM 24, dz. 
43/10 

- 

132 
droga gminna nr 105309D 
ul. Michała Wrocławczyka 

obr. Plac Grunwaldzki, AM 35, dz. 
43/3 

- 

133 
droga gminna nr 105850D 
pl. Walerego Wróblewskiego 

obr. Południe, AM 6, dz. 1/10, 
1/12 

- 

134 
droga gminna nr 106346D 
ul. Władysława 
Zarembowicza 

obr. Strachowice, AM 6, dz. 
14/22, 15/11 

obr. Strachowice, AM 6, dz. 14/23 

135 
droga gminna nr 105752D 
ul. Zabrodzka 

obr. Klecina, AM 13, dz. 4/24 
- 

136 
droga gminna nr 105762D 
ul. Zefirowa 

obr. Krzyki, AM 2, dz. 16/15  
- 

137 
droga gminna nr 105765D 
ul. Ziębicka 

obr. Gaj, AM 5, dz. 6/11 
- 

138 
droga gminna nr 105624D 
ul. Zwycięska 

obr. Partynice, AM 11, dz. 2/11 
- 

139 
droga gminna nr 105770D 
ul. Żabia Ścieżka 

- 
obr. Południe, AM 11, dz. 58/1 
 

140 
droga gminna nr 105771D 
ul. Żegiestowska 

obr. Gaj, AM 3, dz. 10/14 
- 

141 
droga gminna nr 106850D 
ul. Żmigrodzka 

obr. Różanka, AM 12, dz. 12/1 obr. Różanka, AM 13, dz. 31/1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 49


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2023-01-03T10:39:29+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




